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Hotel 

Schweigener Hof   
Hotel 

Schweigener Hof   
Zimmerpreise 

 

Standardzimmer (12, 14, 18qm) 
Einzelzimmer € 48,00 bis € 59,00 

Doppelzimmer € 75,00 oder 79,00 bis € 98,00 
 

Komfortzimmer (24 oder 26qm) 
Einzelzimmer € 68,00 oder € 70,00 

Doppelzimmer € 115,00 € oder € 119,00 
 

Juniorsuite (32qm) 
als Einzelbelegung € 89,00 
für 2 Personen € 149,00 

 
Die Preise gelten pro Tag und Zimmer, inklusive Frühstück und MwSt. 

 
Halbpension:  

3-Gang Auswahl Menü für € 20, 00 pro Person am Tag. 

KinderbeƩ (2Stk.) je € 10,00   
Kinder bis 12 Jahren: Schlafsofa oder ZustellbeƩ je € 15,00  

ab 12 Jahren: Schlafsofa oder ZustellbeƩ je € 20,00;  
diese Preise gelten pro Nacht, inklusive Frühstück. 

 

Hundepauschale pro Aufenthalt und Tier: € 10,00 
Stornofrist: bis 7 Tage vor Anreise kostenfrei -  

danach oder bei Nichtanreise mindestens 80 % des Zimmerpreises. 

Zimmerpreise 
 

Standardzimmer (12, 14, 18qm) 
Einzelzimmer € 48,00 bis € 59,00 

Doppelzimmer € 75,00 oder 79,00 bis € 98,00 
 

Komfortzimmer  (24 oder 26qm) 
Einzelzimmer € 68,00 oder € 70,00 

Doppelzimmer € 115,00 oder € 119,00 
 

Juniorsuite (32qm) 
als Einzelbelegung € 89,00 
für 2 Personen € 149,00 

 
Die Preise gelten pro Tag und Zimmer, inklusive Frühstück und MwSt. 

 
Halbpension:  

3-Gang Auswahl Menü für € 20, 00 pro Person am Tag. 

KinderbeƩ (2Stk.) je € 10,00   
Kinder bis 12 Jahren: Schlafsofa oder ZustellbeƩ je € 15,00  

ab 12 Jahren: Schlafsofa oder ZustellbeƩ je € 20,00;  
diese Preise gelten pro Nacht, inklusive Frühstück. 

 

Hundepauschale pro Aufenthalt und Tier: € 10,00 
Stornofrist: bis 7 Tage vor Anreise kostenfrei -  

danach oder bei Nichtanreise mindestens 80 % des Zimmerpreises. 
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Gruppenangebot 

ab 20 Personen: 

inklusive einem 3-Gang-Auswahl-Menü  
am Abend 

ab € 70,00 pro Person und Tag  
im Doppelzimmer 

ab € 75,00 pro Person und Tag  
im Einzelzimmer 

Hotel 

Schweigener Hof 

Hotel 

Schweigener Hof 

Stornierungsbedingungen  
bis 4 Wochen vor Anreise kostenfrei - danach oder bei Nichtanreise mindestens 80 % 
des Zimmerpreises (bei Gruppenreservierungen). 

Hotel Schweigener Hof OHG 
Familie Storz  
Hauptstraße 2 

76889 Schweigen-Rechtenbach 
Tel. (0049) 6342—925 –0 

E-Mail: hotel@schweigener-hof.com 

Anreise: ab ca. 15.00 Uhr 

Abreise: bis 11.00 Uhr 

ZimmerausstaƩung: 
- schall- und wärmegedämmte Fenster -  

Dusche/Bad - WC -beleuchteter Schminkspiegel - Fön - KosmeƟktücher - 
Personenwaage -Durchwahltelefon - Farb-TV mit integriertem Radio - 

Minibar - Zimmersafe 

Hotel Schweigener Hof OHG 
Familie Storz  
Hauptstraße 2 

76889 Schweigen-Rechtenbach 
Tel. (0049) 6342—925 –0 

E-Mail: hotel@schweigener-hof.com 

Stornierungsbedingungen  
bis 4 Wochen vor Anreise kostenfrei - danach oder bei Nichtanreise mindestens 80 % 
des Zimmerpreises (bei Gruppenreservierungen). 

Gruppenangebot 

ab 20 Personen: 

inklusive einem 3-Gang-Auswahl-Menü  
am Abend 

ab € 70,00 pro Person und Tag  
im Doppelzimmer 

ab € 75,00 pro Person und Tag  
im Einzelzimmer 

Anreise: ab ca. 15.00 Uhr 

Abreise: bis 11.00 Uhr 

ZimmerausstaƩung: 
- schall- und wärmegedämmte Fenster -  
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